

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
98 01 00 01	Директор завода				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 01 00 02	Главный инженер				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 01 00 03	Заместитель директора завода по производству				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 01 00 04	Заместитель директора завода по общим вопросам				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 01 00 05	Заместитель директора завода по ремонту и капитальному строительству				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
98 02 00 07	Главный технолог				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 02 00 08	Главный метролог				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, воинскому учету																							
98 03 00 09	Руководитель группы				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 03 00 10	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям I категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 03 00 11	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-диспетчерская служба																							
98 04 00 12	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 04 00 13	Начальник смены				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 04 00 14	Старший диспетчер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 04 00 15	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
98 05 00 16	Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 05 00 17	Заместитель начальника отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 05 00 19	Инженер I категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 36 04 32	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							
98 06 00 20	Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 06 00 21	Инженер II категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной и экологической безопасности																							
98 07 00 22	Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и экологической безопасности - Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 07 00 23	Заместитель начальника отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 07 00 25	Специалист по охране труда II категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 07 00 26	Инженер по промышленной безопасности I категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 07 00 27	Ведущий инженер по охране окружающей среды				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
98 08 00 28	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 08 00 29	Заместитель начальника															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	отдела																						
98 08 00 30	Экономист по планированию I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 08 00 31	Экономист по планированию II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 08 00 33	Экономист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 09 00 34	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации труда и заработной платы																							
98 09 00 35	Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 09 00 38	Экономист по труду I категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
98 10 00 39	Главный бухгалтер				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 10 00 40	Заместитель главного бухгалтера				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 10 00 43	Старший кассир				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и комплектации																							
98 11 00 44	Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 11 00 45	Заместитель начальника отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 11 00 46	Экономист по материально-техническому снабжению				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и комплектации/Группа по обеспечению поставок МТР для ремонтных работ, выполняемых подрядным способом																							
98 11 00 47	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сбыта																							
98 12 00 49	Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 12 00 50	Заместитель начальника отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров и социального развития																							
98 13 00 52	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 13 00 54	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическая группа																							
98 14 00 55	Ведущий юрист-консульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 14 00 56	Юрисконсульт I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
98 15 00 57	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 15 00 58	Заведующий хозяйством				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 15 00 59	Инспектор по контролю за исполнением поручений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 15 00 60	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																							
98 16 00 61	Главный механик - начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 16 00 62	Заместитель главного механика				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 16 00 63	Ведущий инженер по ремонту				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 16 00 65	Инженер по ремонту II категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																							
98 17 00 66	Главный энергетик - начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 17 00 67	Заместитель главного энергетика				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 17 00 68	Заместитель главного энергетика				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 17 00 69	Ведущий инженер				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизации																							
98 18 00 72	Главный приборист - начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																							
98 19 00 74	Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 19 00 75	Ведущий инженер				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 19 00 76	Инженер I категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 19 00 77	Ведущий инженер				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 19 00 78	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 19 00 79	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по восстановлению основных фондов																							
98 20 00 80	Начальник отдела				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Проектно- конструкторское бюро																							
98 21 00 83	Начальник бюро				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 21 00 84	Ведущий инженер-конструктор				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 21 00 85	Ведущий инженер-конструктор				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 21 00 86	Инженер-конструктор I категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 21 00 87	Инженер-конструктор II категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по управлению имуществом																							
98 22 00 88	Ведущий инженер				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 22 00 89	Инженер I категории				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1																							
98 23 00 90	Начальник цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 00 91	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 00 92	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 00 93	Старший механик цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 00 94	Инженер по промышленной безопасности I категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 00 95	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 00 97	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1/Технологическая установка № 1																							
98 23 00 98	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 00 99	Механик	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 00	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 01	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 02	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 03	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 23 01 04	Оператор технологических установок 4 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 05	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1\Технологическая установка № 3																							
98 23 01 06	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 07	Механик	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 08	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 09	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 10	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1\Технологическая установка № 4																							
98 23 01 11	Начальник установки	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 01 12	Механик	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 01 13	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 01 14	Оператор технологических установок 5 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 01 15	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 01 16	Оператор товарный 5 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 01 17	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 06 46	Оператор технологических установок 4 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 06 47	Оператор товарный 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1\Технологическая установка № 5																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 23 01 18	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 19	Механик	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 20	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.2			2				1		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 21	Оператор технологических установок 4 разряда	2			3.2			2				1		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 22	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 23	Уборщик служебных помещений	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1\Технологическая установка № 6																							
98 23 01 24	Начальник установки	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 01 25	Оператор технологических установок 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 23 06 48	Оператор технологических установок 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1\Технологическая установка № 31/32																							
98 23 01 26	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 27	Механик	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 28	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 29	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 30	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 31	Оператор технологических установок 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 32	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 33	Оператор технологических установок 4 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 23 01 34	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 35	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 36	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №1\Технологическая установка № 33																							
98 23 01 37	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 38	Механик	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 23 01 39	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 40	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 23 01 41	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №2																							
98 24 01 42	Начальник цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 43	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 44	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 45	Старший механик цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 24 01 46	Инженер по промышленной безопасности II категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 24 01 47	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 24 01 49	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №2\Технологическая установка № 21																							
98 24 01 50	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 51	Механик	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 52	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 53	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 24 01 54	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 55	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 56	Оператор технологических установок 4 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 57	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №2\Технологическая установка № 22																							
98 24 01 58	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 59	Механик	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 60	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 61	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 62	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 63	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 64	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 65	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 66	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №2\Технологическая установка № 24																							
98 24 01 67	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 68	Механик	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 69	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 70	Машинист технологических компрессоров 5	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
Цех по производству сжиженных газов №2\Технологическая установка № 43																							
98 24 01 71	Начальник установки	2			3.1			2				2		1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 72	Механик	2			3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 24 01 73	Оператор технологических установок (старший смены) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 74	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 75	Оператор технологических установок 4 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 24 01 79	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №2\Технологическая установка № 44																							
98 24 01 80	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 24 01 81	Механик	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 24 01 82	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 24 01 83	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 24 01 84	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
98 24 01 85	Экономист по сбыту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №3																							
98 25 01 86	Начальник цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 25 01 87	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 25 01 88	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 25 01 89	Старший механик цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 25 01 90	Инженер по промышленной безопасности II категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 25 01 91	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 25 01 93	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №3\Технологическая установка № 25																							
98 25 01 94	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 25 01 95	Механик	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 25 01 96	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 25 01 97	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 25 01 98	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №3\Технологическая установка № 26																							
98 25 01 99	Начальник установки	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 25 02 00	Механик	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 25 02 01	Оператор технологических установок (старший) 6 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 25 02 02	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 25 02 03	Оператор технологических установок 4 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 25 02 09	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству сжиженных газов №3\Участок отгрузки продукции (ЖНЭ) №29																							
98 25 02 10	Начальник участка	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 25 02 11	Оператор товарный (старший) 5 разряда	3.1			3.1									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
98 25 02 12	Оператор товарный 5 разряда	3.1			3.1									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Цех газовых дожимных компрессорных установок по компримированию природных углеводородных газов №4																							
98 26 02 13	Начальник цеха	2			3.1			2						1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 14	Заместитель начальника цеха	2			3.1			2						1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 15	Заместитель начальника	2			3.1			2						1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	цеха																						
98 26 02 16	Старший механик цеха	2			3.1			2						1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 17	Инженер по промышленной безопасности I категории	2			2			2						1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 18	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 19	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех газовых дожимных компрессорных установок по компримированию природных углеводородных газов №4 Технологическая установка №2																							
98 26 02 20	Начальник установки	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 21	Механик	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 22	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 26 02 23	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 26 02 24	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех газовых дожимных компрессорных установок по компримированию природных углеводородных газов №4 Технологическая установка №23/1																							
98 26 02 25	Начальник установки	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 26	Механик	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 27	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 26 02 28	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 26 02 29	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех газовых дожимных компрессорных установок по компримированию природных углеводородных газов №4 Технологическая установка №23/2																							
98 26 02 30	Начальник установки	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 31	Механик	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 32	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 26 02 33	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2			3.2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 26 02 34	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 26 02 35	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех газовых дожимных компрессорных установок по компримированию природных углеводородных газов №4 Технологическая установка №34																							
98 26 02 36	Начальник установки	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 37	Механик	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 26 02 38	Машинист технологических компрессоров (старший) 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 26 02 39	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех по обслуживанию и ремонту технологического оборудования и межцеховых коммуникаций цехов по производству сжиженных газов																							
98 27 02 40	Начальник цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 27 02 41	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 27 02 42	Механик цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 27 02 43	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 27 02 44	Инженер по промышленной безопасности I категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 27 02 45	Оператор технологических установок (старший смены) 4 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 27 02 46	Оператор технологических установок 4 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 27 02 47	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 27 02 48	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 27 02 49	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория технического надзора																							
98 28 02 50	Заместитель главного механика - начальник	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	лаборатории технического надзора																						
Лаборатория технического надзора\Бюро технического надзора																							
98 28 02 51	Заместитель начальника лаборатории - начальник бюро технического надзора	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория технического надзора\Лаборатория неразрушающих методов контроля и исследования металлов																							
98 28 02 54	Заместитель начальника лаборатории - начальник лаборатории неразрушающих методов контроля и исследования металлов	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 28 02 55	Инженер по техническому надзору II категории	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория технического надзора\Бюро по надзору за техническим состоянием зданий и сооружений																							
98 28 02 57	Начальник бюро	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 28 02 58	Инженер II категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория технического надзора\Группа строительного контроля																							
98 28 02 62	Ведущий инженер по техническому надзору	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех																							
98 29 02 64	Начальник цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 65	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 66	Инженер по промышленной безопасности I категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 67	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 68	Контролер станочных и слесарных работ	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 69	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 70	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех\Участок № 1 по ремонту технологического оборудования цехов по производству сжиженных газов																							
98 29 02 71	Начальник участка	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 72	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ремонтно-механический цех\Участок № 1 по ремонту технологического оборудования цехов по производству сжиженных газов\Группа по ремонту технологического оборудования уст.№25 по очистке сырьевого газа, содержащего сероводород, от сернистых соединений и уст. №26 фракционировки и очистки газа от сернистых соединений																							
98 29 02 74	Слесарь по ремонту технологических установок	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Ремонтно-механический цех\Участок № 2 по ремонту технологического оборудования цехов по производству сжиженных газов																							
98 29 02 75	Начальник участка	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 76	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 29 02 77	Слесарь по ремонту технологических установок	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 29 02 78	Слесарь по ремонту технологических установок	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 29 02 79	Электрогазосварщик ручной сварки	3.1		2	3.2					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
98 29 02 80	Газорезчик 5 разряда	3.1		2	3.2					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Ремонтно-механический цех\Участок №3, Ремонтно- механическая мастерская																							
98 29 02 81	Начальник участка				3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 82	Старший мастер				3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 83	Мастер				3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 84	Газосварщик 5 разряда	3.1		2	3.1			2		2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
98 29 02 85	Токарь-расточник 6 разряда	2		2	3.1			2					2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 86	Токарь	2		2	3.1			2					2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 87	Фрезеровщик	2		2	3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 88	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 89	Кладовщик (инструментальной кладовой) 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех\Участок №4 по ремонту технологического оборудования цехов по производству сжиженных газов																							
98 29 02 92	Начальник участка	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 29 02 93	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 29 02 94	Слесарь по ремонту технологических установок	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех электроснабжения																							
98 30 02 95	Начальник цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 30 02 96	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 02 97	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 02 98	Ведущий инженер	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 02 99	Инженер по промышленной безопасности I категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 03 00	Начальник смены	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех электроснабжения\Участок №1 по обслуживанию электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 30 03 01	Начальник участка	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 03 02	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 04	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех электроснабжения\Участок №4 по техническому обслуживанию аппаратуры и сетей релейной защиты и автоматики электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 30 03 05	Начальник участка	2			3.1				2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех электроснабжения\Участок №4 по техническому обслуживанию аппаратуры и сетей релейной защиты и автоматики электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов\Группа РЗАиТ №1																							
98 30 03 06	Старший мастер	2			3.1			2	2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех электроснабжения\Участок №4 по техническому обслуживанию аппаратуры и сетей релейной защиты и автоматики электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов\Группа РЗАиТ №2																							
98 30 03 07	Старший мастер	2			3.1			2	2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 06 49	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех электроснабжения\Участок №4 по техническому обслуживанию аппаратуры и сетей релейной защиты и автоматики электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов\Группа электропривода, электроавтоматики и электрохимзащиты																							
98 30 03 08	Старший мастер	2			3.1			2	2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех электроснабжения\Участок №4 по техническому обслуживанию аппаратуры и сетей релейной защиты и автоматики электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов\Группа испытаний и измерений																							
98 30 03 09	Мастер	2			3.1			2	2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 30 03 10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех электроснабжения\Участок №5 по техническому обслуживанию и ремонту высоковольтного электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 30 03 13	Начальник участка	2			3.1				2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 03 14	Старший мастер	2			3.1				2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 15	Мастер	2			3.1				2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2				2					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех электроснабжения\Участок № 6 по техническому обслуживанию и ремонту низковольтного электрооборудования технических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 30 03 17	Начальник участка	2			3.1			2	2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 03 18	Старший мастер	2			3.1			2	2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 19	Мастер	2			3.1			2	2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2			2	2					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 30 03 22	Аккумуляторщик 5 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 23	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех электроснабжения\Участок № 7 по техническому обслуживанию и ремонту кабельных и воздушных линий, электрооборудования технологических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 30 03 24	Начальник участка	2			3.1				2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 03 25	Старший мастер	2			3.1				2					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 26	Мастер	2			3.1				3.1					1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 27	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	2			3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 29	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудова-	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ния																						
98 30 03 30	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
98 30 03 31	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
98 30 03 32	Токарь 6 разряда			2	3.1				2				2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 03 33	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 30 03 34	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловодоснабжения и канализации																							
98 31 03 39	Начальник цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 40	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 41	Заместитель начальника цеха	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 42	Инженер по промышленной безопасности I категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 43	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 50	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловодоснабжения и канализации/Участок № 1 по обслуживанию насосно- компрессорного оборудования и сетей тепловодоснабжения и канализации цехов по производству сжиженных газов и компримирования газа																							
98 31 03 44	Начальник участка	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 45	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 46	Слесарь-ремонтник	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
98 31 03 47	Машинист насосных установок	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 48	Машинист насосных установок	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 49	Машинист насосных установок	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловодоснабжения и канализации/Участок № 2 по ремонту насосно- компрессорного оборудования и сетей тепловодоснабжения и канализации цехов по производству сжиженных газов и компримирования газа																							
98 31 03 51	Начальник участка	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 52	Мастер	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 53	Слесарь-ремонтник	2			3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
98 31 03 54	Электросварщик ручной	3.1		2	3.2			2		2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сварки 6 разряда																						
98 31 03 55	Токарь 6 разряда			2	2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 31 03 56	Слесарь-сантехник 6 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех контрольно - измерительных приборов и автоматики																							
98 32 03 58	Начальник цеха	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 59	Заместитель начальника цеха	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 60	Мастер (сменный)	2			3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 61	Инженер по промышленной безопасности I категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 62	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 63	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех контрольно - измерительных приборов и автоматики\Участок № 1 по ремонту и обслуживанию средств измерений и автоматики технологических установок цеха по производству сжиженных газов № 1																							
98 32 03 64	Начальник участка	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 65	Приборист	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех контрольно - измерительных приборов и автоматики\Участок № 2 по ремонту и обслуживанию средств измерений и автоматики технологических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 32 03 66	Начальник участка	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 67	Старший мастер	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 32 03 68	Приборист	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех контрольно - измерительных приборов и автоматики\Участок № 3 по ремонту и обслуживанию приборов качественного анализа технологических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 32 03 70	Начальник участка	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 71	Мастер	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 72	Приборист	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 32 03 73	Приборист	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех контрольно - измерительных приборов и автоматики\Участок № 4 по ремонту и обслуживанию средств измерений и автоматики технологических установок цеха газовых дожимных компрессорных установок по компримированию природных углеводородных газов № 4																							
98 32 03 75	Начальник участка	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 76	Мастер	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98 32 03 77	Приборист	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Цех контрольно - измерительных приборов и автоматики\Участок № 5 по техническому обслуживанию и ремонту противопожарной автоматики и сигнализации технологических установок цехов по производству сжиженных газов																							
98 30 03 35	Начальник участка	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 30 03 36	Мастер	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
98 30 03 37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2					2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98 30 03 38	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2			3.2					2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Лаборатория метрологического обеспечения технологических средств измерений и учёта выпускаемой продукции																							
98 33 03 78	Начальник лаборатории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 33 03 79	Мастер	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 33 03 80	Инженер по метрологии II категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория метрологического обеспечения технологических средств измерений и учёта выпускаемой продукции/Группа по ремонту средств контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
98 33 03 81	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 33 03 82	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 33 03 83	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 33 03 84	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория метрологического обеспечения технологических средств измерений и учёта выпускаемой продукции/Группа по обслуживанию замерных узлов на технологических установках цехов по производству сжиженных газов																							
98 33 03 85	Приборист	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория метрологического обеспечения технологических средств измерений и учёта выпускаемой продукции/Группа учета и планирования																							
98 33 03 86	Планиметрист 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория метрологического обеспечения технологических средств измерений и учёта выпускаемой продукции/Группа по производству поверочных газовых смесей																							
98 33 03 87	Приборист 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 33 03 88	Инженер I категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-вычислительный центр																							
98 34 03 89	Начальник центра	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 34 03 90	Заместитель начальника центра	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 34 03 91	Начальник смены	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 34 03 92	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 34 03 93	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-вычислительный центр Бюро по эксплуатации АСУТП и обслуживанию средств вычислительной техники, измерений и автоматики технологических установок цеха по производству сжиженных газов № 2																							
98 34 03 94	Начальник бюро	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 34 03 95	Инженер-электроник II категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-вычислительный центр Бюро по эксплуатации АСУТП и обслуживанию средств вычислительной техники, измерений и автоматики технологических установок цеха по производству сжиженных газов № 2 Группа по ремонту и обслуживанию средств измерения и автоматики технологических установок цеха по производству сжиженных газов №2																							
98 34 03 97	Приборист	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Информационно-вычислительный центр Бюро по эксплуатации АСУТП и обслуживанию средств вычислительной техники, измерений и автоматики технологических установок цеха по производству сжиженных газов №1 (III оч.)																							
98 34 03 98	Начальник бюро	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 34 03 99	Инженер-электроник II категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-вычислительный центр Бюро по эксплуатации АСУТП и обслуживанию средств вычислительной техники, измерений и автоматики технологических установок цеха по производству сжиженных газов №1 (III оч.) Группа по ремонту и обслуживанию средств измерения и автоматики технологических установок цеха по производству сжиженных газов № 1 (III оч.)																							
98 34 04 00	Приборист	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Информационно-вычислительный центр Сектор технического обслуживания ЭВМ																							
98 34 04 01	Начальник сектора	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-вычислительный центр Бюро алгоритмизации и программирования																							
98 34 04 03	Начальник бюро	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория																							
98 35 04 05	Начальник центральной заводской лаборатории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 06	Заместитель начальника центральной заводской лаборатории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 07	Инженер по промышленной безопасности II категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 08	Кладовщик 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 09	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория Участок по контролю товарной продукции																							
98 35 04 10	Начальник участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 12	Инженер I категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 35 04 14	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 15	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 16	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория\Участок контрольно- методический																							
98 35 04 19	Начальник участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 20	Инженер I категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 21	Инженер-электроник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 22	Мастер	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 23	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 24	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 25	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 26	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 28	Лаборант химического анализа	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 29	Приборист	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 35 04 30	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
База производственно- технического обслуживания и комплектации																							
98 37 04 33	Начальник базы	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 37 04 34	Мастер	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 37 04 35	Мастер	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 37 04 37	Кладовщик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 37 04 38	Стропальщик 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 37 04 39	Грузчик 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 37 04 40	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 37 04 41	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный цех																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98 38 04 42	Начальник цеха	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 43	Механик	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 44	Мастер	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 45	Специалист по охране труда II категории	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 46	Слесарь-сантехник	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 47	Столяр строительный	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 48	Рабочий зеленого хозяйства				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 49	Маляр 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 50	Распределитель работ				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 51	Распределитель работ				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 52	Кладовщик 2 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 54	Оператор копировальных и множительных машин 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 55	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 56	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 38 04 57	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																							
98 39 04 64	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 66	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 68	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 69	Моторист цементовочного агрегата 6 разряда	3.1		2	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
98 39 04 70	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 71	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 75	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 76	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 77	Водитель автомобиля 5	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
98 39 04 82	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 84	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 88	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 89	Тракторист 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 90	Тракторист 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 91	Тракторист 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 94	Тракторист 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 95	Тракторист 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98 39 04 97	Тракторист 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок связи																							
98 40 04 98	Начальник участка	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

С.Н. Михалев
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ-
ПиЭБ - начальник отдела
(должность)

(подпись)

В.В. Терновский
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы
(должность)

(подпись)

Т.Н. Трemasкина
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Главный механик - начальник отдела
(должность)

(подпись)

А.С. Шабалин
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Главный энергетик - начальник отдела
(должность)

(подпись)

Е.А. Киселев
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Начальник производственного отдела
(должность)

(подпись)

А.М. Морозов
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Начальник отдела кадров и социального
развития

(подпись)

О.Н. Анисин

27.01.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

(должность)
Ведущий юристконсульт
(должность)
Председатель первичной профсоюзной
организации "Газпром переработка" проф-
союз - Оренбургский гелиевый завод"
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Е.Л. Ищенко
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
27.01.2025

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Д.В. Ермолов
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
27.01.2025г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)


(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
29.11.2024

(дата)